acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1495619 e o código CRC F3C54A67.

19.09.00872.0010974/2025-35 1495619v1

MANIFESTAÇÃO

Manifesto aquiescência com a solicitação de alteração do PCA da UG 0023 - Feira de Santana, formulada no Termo de Referência, para incluir
o valor de R$ 7.850,00 (sete mil oitocentos e cinquenta reais) para decoração, buffet e recepção para evento institucional a ser realizado no auditório da
PJR Feira de Santana no dia 28 de abril de 2025.

Encaminhe-se o expediente à Superintendência de Gestão Administrativa para deliberação, inclusive quanto à necessidade de suplementação

[...]

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1500098 e o código CRC F53B9FC5.

19.09.00872.0010974/2025-35 1500098v2

DESPACHO

Ao Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça,

Por se tratar de despesas no valor de R$ 7.850,00 (sete mil oitocentos e cinquenta reais) para decoração, buffet e recepção para evento
institucional a ser realizado no auditório da PJR Feira de Santana no dia 28 de abril de 2025, não previstas no Plano de Compras Anual - PCA da UG
40101-0023 PJR Feira de Santana, bem como não previstas enquanto despesas de manutenção da unidade conforme prevê o art.